ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИРЕШ
22 сентября 2022 года  №9/…

О назначении исполняющего полномочия руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

В связи с прекращением полномочий руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинова А.Н. в виду окончания 22 сентября 2022 года срока действия Контракта с лицом, назначаемым на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по контракту, в соответствии с п. 2 ст. 16.2 Устава муниципального округа Бабушкинский, в целях организации и обеспечения деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Назначить юрисконсульта-советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Бережную Елену Леонидовну исполняющим полномочия руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский до вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Бабушкинский на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до дня вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Бабушкинский на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по результатам конкурса на замещение указанной должности.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Бабушкинский                                                                        И.О.Ф.